

絨毛癌

ACT-D(0.5-4)療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
アクチノマイシン	0.5mg	Day1-4	14

EMA/CO療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
アクチノマイシン	0.5mg	Day1,2	14
ビンクリスチン	1mg/m ²	Day8	
エトポシド	100mg/m ²	Day1,2	
シクロホスファミド	600mg/m ²	Day8	
メトトレキサート	300mg/m ²	Day1	

EP/EMA療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
エトポシド	150mg/m ²	Day1	14
アクチノマイシン	0.5mg	Day8	
エトポシド	100mg/m ²	Day8	
シスプラチン	75mg/m ²	Day1	
メトトレキサート	300mg/m ²	Day8	

FA療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
アクチノマイシン	0.5mg	Day1-5	14
フルオロウラシル	1500mg	Day1-5	

MA療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
メトトレキサート	20mg	Day1-4	14
アクチノマイシン	0.5mg	Day1-4	

MEA療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
アクチノマイシン	0.5mg	Day1-5	14
エトポシド	100mg	Day1-5	
メトトレキサート	150mg	Day1	
メトトレキサート	300mg	Day1	

MTX-CF療法

使用薬剤	用量	投与日	1コース期間(日)
メトトレキサート	50mg	Day1,3,5,7	14